
 
 UCHWAŁA Nr 14/15  

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Rawki” z dnia 08 września 2015 roku  

w sprawie ustalenia składki członkowskiej dla organizacji pozarządowych  

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 9 w związku z § 30 ust.2 Statutu Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Rawki”  
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Zwalnia się ze składki członkowskiej wpłacanej na rachunek 
Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki”, członków zwyczajnych – organizacje 
pozarządowe nie prowadzące działalności gospodarczej. 
§ 2. Ustala się wysokość składki członkowskiej wpłacanej na rachunek 
Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki”, członków zwyczajnych – organizacji 
pozarządowych prowadzących działalność gospodarczą w wysokości 1.000,00 
zł. słownie: jeden tysiąc złotych 00/100. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Protokolant:      Przewodniczący Zebrania:  
 
/-/ Agnieszka Mrówczyńska            /-/ Janusz Rosiak 


